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Otwock oraz gminy Raszyn, Prażmów i Stare Babice to kolejni beneficjenci pilotażowego programu

samorządu Mazowsza „Autobusy dla mazowieckich szkół”. Na ten cel władze województwa przeznaczyły

blisko 1,5 mln zł. Ponadto do gminy Raszyn trafi 3,6 mln zł w ramach programu „Mazowsze dla

równomiernego rozwoju” na przebudowę dróg w Słominie i Wypędach. Dziś umowy z beneficjentami

podpisała Elżbieta Lanc członkini zarządu województwa mazowieckiego. W spotkaniu wziął również

udział radny województwa mazowieckiego Piotr Kandyba.

W tym roku samorząd województwa realizuje aż 20 autorskich programów wsparcia, w ramach których gminy i powiaty z

Mazowsza mogą otrzymać dofinansowanie na realizację ważnych dla lokalnych społeczności inwestycji. Jak zauważa członkini

zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc, możliwość uzyskania dofinansowania jest dla lokalnych samorządów

dodatkową motywacją do działania.

– Doskonale wiemy, jak trudno jest gminom wygospodarować środki na realizację inwestycji. Budżety nie są z

gumy, a mieszkańcy potrzebują nowych dróg, miejsc do rekreacji czy dobrego transportu do szkół. I tu z pomocą

przychodzą nasze programy wsparcia, które dają samorządom szansę na realizację planów inwestycyjnych.

Autobusy dla szkół

„Autobusy dla mazowieckich szkół” to nowy program wsparcia samorządu województwa, w ramach którego mazowieckie

gminy mogły pozyskać środki na zakup autobusów dowożących dzieci do szkół. Wpłynęło 46 wniosków z całego

województwa. Na zakup autobusów samorząd województwa przeznaczył ponad 13,3 mln zł. Dofinansowania otrzymały także

gminy Prażmów, Raszyn, Stare Babice oraz miasto Otwock.  Na ten cel władze regionu przeznaczyły blisko 1,2 mln zł.



– Edukacja, szkolnictwo, dojazd dzieci do szkół to bardzo ważne kwestie. Dlatego stworzyliśmy ten program, by

pomagać gminom rozwiązywać problemy, z którymi się zmagają i dofinansować zakup autobusów – podkreśla

Piotr Kandyba przewodniczący Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej; wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa i

Terenów Wiejskich w Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

3,6 mln zł na przebudowę dróg w gminie Raszyn

Gmina Raszyn jest jednym z beneficjentów programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” i dzięki wsparciu samorządu

województwa mazowieckiego przebuduje dwie drogi – ul. 6-go Sierpnia w Słominie, oraz ul. Majową w Wypędach. To bardzo

ważna dla mieszkańców inwestycja. Ulica 6-go Sierpnia łączy bowiem Aleję Krakowską z ulicą Wierzbową tworząc z nimi

ważny ciąg komunikacyjny biegnący przez całą miejscowość. Korzystają z niego nie tylko mieszkańcy, a wśród nich rodzice

dowożący swoje dzieci do Szkoły Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego oraz  działkowcy dojeżdżjący z Warszawy do

zlokalizowanych w jej pobliżu ogródków działkowych. Z kolei przebudowa ul. Majowej w Wypędach to inwestycja, na którą

czekają lokalni rolnicy. Stan techniczny drogi jest zły, a potrzebują oni dobrego dojazdu do gruntów rolnych zlokalizowanych

po obu stronach jezdni. Samorząd Mazowsza na realizację tej inwestycji przeznaczył 3,6 mln zł.
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